
2021 年３月８日 

株主各位 

小田急電鉄株式会社 

 

株主さま向け施設見学会（ロマンスカーミュージアム）に関する 

当選はがき発送再延期のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、当社では、株主さま向け施設見学会（見学先：ロマンスカーミュージアム、期日：

4 月 10 日）に関する当選はがきの発送について、2 月 10 日付当社ホームページ

（https://www.odakyu.jp/ir/news/o5oaa1000001vpal-att/RM_0210.pdf）にて、その発送時

期を 3 月上旬に延期する旨をご案内させていただきました。 

しかしながら、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う緊急事態宣言の期間が再度延長

され、見学会開催の可否を判断できないことから、当選はがきの発送を再度延期させていた

だきます。見学会開催の可否につきましては、抽選により当選された方を対象に、緊急事態

宣言解除後に当選はがきの発送をもってお知らせする予定でございます。 

なお、緊急事態宣言が 3 月 2１日を過ぎても解除されないときは、見学会の開催を中止す

る場合がございます。その場合、当社ホームページにてご案内いたします。 

何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

敬 具  

https://www.odakyu.jp/ir/news/o5oaa1000001vpal-att/RM_0210.pdf

